31/5/22, 16:31

Reporte por tipo de providencias

Fechas:31/05/2022 y 31/05/2022
Filtros por despacho seleccionado:JUZGADO ADMINISTRATIVO 004 Administrativo Oralidad
Solo se presentan los documentos que se encuentren en estado original

MARIA
BERNARDA
MARTINEZ
CRUZ

1 20/02/2020

MARIA

BERNARDA
2 MARTINEZ

CRUZ

MARIA

BERNARDA
8 MARTINEZ

CRUZ

MARIA

BERNARDA
4 MARTINEZ

CRUZ

MARIA
BERNARDA

5 MARTINEZ
CRUZ

23001-33-33-
004-2020-
00036-00

23001-33-33-
004-2019-
00289-00

23001-33-33-
004-2018-
00267-00

23001-33-33-
004-2018-
00291-00

23001-33-33-
004-2018-
00502-00

Ubicacion/seccion encargada de los procesos:

ISABEL LILIANA
VELEZ CORREA

HERNAN RAUL
MESTRA
MESTRA

BLADIMORO
ANTONIO i
PUCHE GARCIA

NURYS CECILIA
LUGO
MARTINEZ

GUSTAVO
OSPINO
SILGADO

Se registro la fijacion en estado en 5 procesos.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

Auto decreta
nulidad

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto ordena

Auto ordena

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusién

Secretaria

Seleccionar todos

OIOJOIONO

7


https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-004-2020-00036-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvActuaciones$ctl02$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-004-2019-00289-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvActuaciones$ctl03$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-004-2018-00267-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvActuaciones$ctl04$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-004-2018-00291-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvActuaciones$ctl05$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-004-2018-00502-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvActuaciones$ctl06$documentlink','')

