## Reporte por tipo de providencias Fechas:31/05/2022 y 31/05/2022

## Filtros por despacho seleccionado: JUZGADO ADMINISTRATIVO 004 Administrativo Oralidad

Solo se presentan los documentos que se encuentren en estado original

Seleccio	na Reg	F. Reparto	Ponente	Radicacion	Demandante	Clase	F. Actuación	Actuación	Cuadernos	Folios	Recibido	0	bservación	F.Ultima Firmas	Formato expediente	Descargar
<b>✓</b>	1	20/02/2020	MARIA BERNARDA MARTINEZ CRUZ	23001-33-33- 004-2020- 00036-00	ISABEL LILIANA VELEZ CORREA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	31/05/2022	Auto decreta nulidad								0
✓	2		MARIA BERNARDA MARTINEZ CRUZ	23001-33-33- 004-2019- 00289-00	HERNAN RAUL MESTRA MESTRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	31/05/2022	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia								0
<ul><li>✓</li></ul>	3		MARIA BERNARDA MARTINEZ CRUZ	23001-33-33- 004-2018- 00267-00	BLADIMORO ANTONIO PUCHE GARCÍA	EJECUTIVO	31/05/2022	Auto ordena								0
✓	4		MARIA BERNARDA MARTINEZ CRUZ	23001-33-33- 004-2018- 00291-00	NURYS CECILIA LUGO MARTINEZ	EJECUTIVO	31/05/2022	Auto ordena								0
✓	5		MARIA BERNARDA MARTINEZ CRUZ	23001-33-33- 004-2018- 00502-00	GUSTAVO OSPINO SILGADO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	31/05/2022	Auto ordena correr traslado para alegatos de conclusión								0
Ubicación/sección encargada de los procesos:										Seci	retaria		•			
Solution State and the provesses.											✓ Seleccionar todos					

Se registró la fijación en estado en 5 procesos.

Recibir providencias del despacho

>>Fijar por estado